
FONTE 0.500 - CREDORES - Fevereiro/2024

Nº Proc. Administrativo
Identificação acerca do 
contrato administrativo 
objeto do pagamento

Identificação de processo licitatório em que se fundou o contrato Data de vencimento da 
obrigação a ser paga

Identificação de parcela, 
quando não se tratar de 

pagamento único

Número do documento de 
cobrança, assim como data do 

protocolamento do mesmo

Data de 
emissão do 

"atesto"

Valor da 
liquidação

Data do efetivo 
pagamento

Valor 
efetivamente 

pago
Nome do Credor CPF/CNPJ Ordenador de despesas CPF ordenador 

de despesas Justificativa de quebra da ordem cronológica

04410039.001619/2023-82 070/2023 - FUERN Pregão Eletrônico nº 004/2023 15/02/2024 * NFS 1070312 16/01/2024 R$ 31.908,99 19/02/2024 R$ 31.908,99 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA 12.039.966/0001-11 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410171.000297/2023-20 087/2023 - FUERN Pregão Eletrônico nº 024/2023 18/02/2024 * Fatura 27950 19/01/2024 R$ 24,00 08/03/2024 R$ 24,00 FACTO TURISMO LTDA 14.807.420/0001-99 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410181.000600/2023-75 087/2023 - FUERN Pregão Eletrônico nº 024/2023 18/02/2024 * Fatura 27859 19/01/2024 R$ 774,50 08/03/2024 R$ 774,50 FACTO TURISMO LTDA 14.807.420/0001-99 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.003624/2023-60. 037/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº 015/2020 -FUERN 23/02/2024 * NFS 1067 24/01/2024 R$ 9.630,74 29/02/2024 R$ 9.630,74 CASTRO & ROCHA LTDA 32.185.141/0001-12 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410002.000071/2024-51 003/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº. 05/2019-RP-SEAD/RN 04/03/2024 * Fatura 4636 05/02/2024 R$ 3.042,76 DISTAK AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 35.636.034/0001-51 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410002.000071/2024-51 003/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº. 05/2019-RP-SEAD/RN 04/03/2024 * Fatura 4696 05/02/2024 R$ 3.915,65 DISTAK AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 35.636.034/0001-51 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000049/2024-24 095/2021 - FUERN Pregão Eletrônico nº 034/2023 04/03/2024 * NFS 198 05/02/2024 R$ 183,20 22/02/2024 R$ 183,20 W&M PUBLICIDADE LTDA-EPP 01.527.405/0001-45 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410029.000087/2024-66 095/2021 - FUERN Pregão Eletrônico n° 028/2021 – FUERN 04/03/2024 * NFS 34600 05/02/2024 R$ 20.839,35 09/02/2024 R$ 20.839,35 PEARSON EDUCATION DO BRASIL LTDA 01.404.158/0018-38 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410007.000467/2024-59 090/2023 - FUERN Contrato nº: 090/2023 – SEI/FUERN 05/03/2024 * NFS 3765 06/02/2024 R$ 356,00 09/02/2024 R$ 356,00 RUSSEL DENIO LIMA ANDRADE ME (BIRÔ DE IMAGEM) 40.779.050/0001-33 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000006/2024-49 070/2023 - FUERN Contrato nº: 070/2023- SEI/FUERN 05/03/2024 * NFS 1091803 06/02/2024 R$ 10.715,25 09/02/2024 R$ 10.715,25 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFÍCIOS EIRELE EPP 12.039.966/0001-11 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000004/2024-50 004/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº 022/2020 05/03/2024 * NFS 23372 06/02/2024 R$ 825,43 19/02/2024 R$ 825,43 GOLDI SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-74 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000004/2024-50 004/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº 022/2020 05/03/2024 * NFS 23384 06/02/2024 R$ 587,53 19/02/2024 R$ 587,53 GOLDI SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-74 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000004/2024-50 004/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº 022/2020 05/03/2024 * NFS 23385 06/02/2024 R$ 19.430,76 19/02/2024 R$ 19.430,76 GOLDI SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-74 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000004/2024-50 004/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº 022/2020 05/03/2024 * NFS 23386 06/02/2024 R$ 1.009,00 19/02/2024 R$ 1.009,00 GOLDI SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-74 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000004/2024-50 004/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº 022/2020 05/03/2024 * NFS 23387 06/02/2024 R$ 220,91 19/02/2024 R$ 220,91 GOLDI SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-74 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000004/2024-50 004/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº 022/2020 05/03/2024 * NFS 23388 06/02/2024 R$ 1.237,54 19/02/2024 R$ 1.237,54 GOLDI SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-74 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000161/2024-65 121/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 049/2022 07/03/2024 * NFS 547 08/02/2024 R$ 8.000,00 22/02/2024 R$ 8.000,00 B2G CAINFOTEC COMPRIME - ME 34.239.627/0001-11 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410020.000011/2024-11. 013/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº 018/2020 08/03/2024 * Fatura 6105 09/02/2024 R$ 8.751,95 27/02/2024 R$ 8.751,95 IMPRESSIONE SOLUÇÕES EM CÓPIAS E IMPRESSORAS LTDA 10.953.726/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410038.000037/2024-70 105/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 023/2022 15/03/2024 * Fatura 32 16/02/2024 R$ 23.481,45 JAVE YIRE SERVICOS LTDA 02.425.466/0001-64 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410020.000014/2024-54 034/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº 020/2020 18/03/2024 * NFS 7257 19/02/2024 R$ 25.460,08 27/02/2024 R$ 25.460,08 SITECNET INFORMATICA LTDA 06.346.446/0001-59 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000008/2024-38 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico nº 005/2021 18/03/2024 * NFS 2653 19/02/2024 R$ 8.787,62 01/03/2024 R$ 8.787,62 INSTRUCON COMERCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERACAO LTDA 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000008/2024-38 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico nº 005/2021 18/03/2024 * NFS 2654 19/02/2024 R$ 2.032,75 01/03/2024 R$ 2.032,75 INSTRUCON COMERCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERACAO LTDA 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000008/2024-38 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico nº 005/2021 18/03/2024 * NFS 2655 19/02/2024 R$ 6.860,01 01/03/2024 R$ 6.860,01 INSTRUCON COMERCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERACAO LTDA 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000008/2024-38 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico nº 005/2021 18/03/2024 * NFS 2656 19/02/2024 R$ 5.295,07 01/03/2024 R$ 5.295,07 INSTRUCON COMERCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERACAO LTDA 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410195.000211/2023-91 087/2023 - FUERN Pregão Eletrônico nº 024/2023 20/03/2024 * Fatura 28166 21/02/2024 R$ 97,00 08/03/2024 R$ 97,00 FACTO TURISMO LTDA 14.807.420/0001-99 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410227.000038/2023-14 087/2023 - FUERN Pregão Eletrônico nº 024/2023 20/03/2024 * Fatura 28165 21/02/2024 R$ 117,00 08/03/2024 R$ 117,00 FACTO TURISMO LTDA 14.807.420/0001-99 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410019.000287/2024-38 003/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº 005/2019 21/03/2024 * Fatura 4732 22/02/2024 R$ 2.228,16 DISTAK AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA - EPP 35.636.034/0001-51 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.003969/2023-24 042/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 019/2022 28/03/2024 * NF 8027 29/02/2024 R$ 234,96 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.003969/2023-24 042/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 019/2022 28/03/2024 * NF 8028 29/02/2024 R$ 900,00 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.003969/2023-24 042/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 019/2022 28/03/2024 * NF 8029 29/02/2024 R$ 304,00 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.003969/2023-24 042/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 019/2022 28/03/2024 * NF 8030 29/02/2024 R$ 352,00 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.003969/2023-24 042/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 019/2022 28/03/2024 * NF 8108 29/02/2024 R$ 132,00 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.000162/2024-11 042/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 019/2022 28/03/2024 * NF 8031 29/02/2024 R$ 840,00 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.000162/2024-11 042/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 019/2022 28/03/2024 * NF 8032 29/02/2024 R$ 368,00 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.000162/2024-11 042/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 019/2022 28/03/2024 * NF 8109 29/02/2024 R$ 2.346,00 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410020.000012/2024-65 107/2021 - FUERN Pregão Eletrônico nº 021/2021 28/03/2024 * NFS 2938 29/02/2024 R$ 3.860,00 CINTE TELECOM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 08.378.641/0001-96 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

Page 1


